



C Mandal Holding ApS

Langelinieparken 18, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 32 55 70

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Niels Karsten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | C Mandal Holding ApS Langelinieparken 18, 3. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 42 32 55 70 |
| | Stiftet: 21. april 2021 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Niels Karsten Albertsen, Direktør |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Dattervirksomheder | CMA Fortuna Capital ApS, Aarhus Inv. selskabet af 28/9 2015 ApS, Aarhus Lyd 5 ApS, Aarhus Dansk Arealudvikling ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.232 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -15.626 | -23.500 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 41.209.528 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 44.717 | 30.553 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -896 | -24 |
| Resultat før skat | 41.237.723 | 7.029 |
| Skat af årets resultat | -6.182 | -1.540 |
| Årets resultat | 41.231.541 | 5.489 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 40.045.504 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.186.037 | 5.489 |
| Disponeret i alt | 41.231.541 | 5.489 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 41.209.528 | 0 |
| Tilgodehavender hos CMA Foruna Capital ApS | <u>1.165.706</u> | <u>1.120.989</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>42.375.234</u> | <u>1.120.989</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>42.375.234</u> | <u>1.120.989</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>3.750</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>3.750</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>3.750</u> |
| Aktiver i alt | <u>42.375.234</u> | <u>1.124.739</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 40.045.504 | 0 |
| Overført resultat | <u>2.235.318</u> | <u>1.049.281</u> |
| Egenkapital i alt | <u>42.320.822</u> | <u>1.089.281</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Selskabsskat | 11.616 | 5.434 |
| Anden gæld | <u>27.796</u> | <u>15.024</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>54.412</u> | <u>35.458</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>54.412</u> | <u>35.458</u> |
| Passiver i alt | <u>42.375.234</u> | <u>1.124.739</u> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
